

QUICHIMED & ARMIJOS "QUIAR" CIA, LTDA.

Dir.: Catacocha, calle Hno. Joaquín Liébana y Ventura Encalada Telef.:0986523283 / constructora.quiar@gmail.com

> Oficio Nro. QUIAR-2018-011 Catacocha, 15 de mayo de 2018

Sr. Ing. Juan Carlos Quichimbo Armijos SOCIO DE LA COMPAÑÍA "CONSTRUCTORA Y CONSULTORA ELÉCTRICA QUICHIMBO & ARMIJOS QUIAR CIA. LTDA"

Ciudad.-

Por medio de la presente me permito comunicarle a usted, que la junta Universal de Socios de la Compañía de Responsabilidad Limitada "CONSTRUCTORA Y CONSULTORA ELÉCTRICA QUICHIMBO & ARMIJOS QUIAR CIA. LTDA.". En sesión de fecha 15 de mayo de 2018, RESOLVIÓ elegir a usted señor Ing. Juan Carlos Quichimbo Armijos. PRESIDENTE de la Compañía de Responsabilidad Limitada "CONSTRUCTORA Y CONSULTORA ELÉCTRICA QUICHIMBO & ARMIJOS QUIAR CIA. LTDA". Esto de conformidad a los Estatutos Sociales de la compañía y por un plazo de tres años, a partir de la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil o de la Propiedad del Cantón Paltas, provincia de Loja, y pueda actuar como Presidente de la Compañía.

La Compañía "CONSTRUCTORA Y CONSULTORA ELÉCTRICA QUICHIMBO & ARMIJOS QUIAR CIA. LTDA", se otorgó mediante escritura pública celebrada en la Notaría Primera del Cantón Yantzaza, de fecha cinco de mayo del dos mil quince, escritura que se encuentra inscrita en el Registro de la Propiedad del Cantón Paltas, con fecha catorce de mayo del dos mil quince, bajo el número (04), con repertorio (04). QUIAR CIA. Ltda. CONSTRUCTORA ELÉCTRICA Seguros de contar con su aceptación me suscribo de usted.

Atentamente,

Ing. Eber Jeel Ordonez Abarca

GERENTE DE LA COMPAÑÍA "CONSTRUCTORA Y CONSULTORA ELÉCTA QUICHIMBO & ARMIJOS QUIAR CIA. LTDA".

Yo, Juan Carlos Quichimbo Armijos, de estado civil casado, con Cl. Nro. 110437247 130 vs. con domicilio en el Cantón Paltas, calles Hno. Joaquín Liébana y Ventura Encalada, de profesión Ingeniero Electromecánico, una vez notificado con tal designación, acepto de manera expresa desempeñar las funciones de PRESIDENTE de la Compañía de Responsabilidad Limitada "CONSTRUCTORA Y CONSULTORA ELÉCTRICA QUICHIMBO & ARMIJOS QUIAR CIA. LTDA". Elección que me fuera conferida en sesión de junta Universal de Socios, de fecha 15 de mayo del 2018. QUIAR Cla. Ltda.
CONSTRUCTORA ELECTRICA
CONSTRUCTORA ELECTRICA
CC. 1191764333001

tacocha, 15 de mayo de 2018

ruichimbo Armijos

N° TRAMITE: 65549-0041-18 DOCUMENTO: Nombramiento

23/08/18 2.1.6



REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO

DEL CANTÓN PALTAS Catacocha-Loja-Ecuador

Teléf. 2683045 Ext: 110



RAZON DE INSCRIPCION.

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO DEL CANTÓN PALTAS, (GAD), A PETICIÓN VERBAL **DE PARTE INTERESADA, CERTIFICA.** - Que de la copia del **NOMBRAMIENTO** DEL SEÑOR: ING. JUAN CARLOS QUICHIMBO ARMIJOS, EN CALIDAD DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCTORA Y CONSULTORA ELECTRICA QUICHIMBO & ARMIJOS QUIAR CIA.LTDA- Que antecede queda legalmente inscrita en el Registro de Cancelaciones del Registro de la Propiedad del Cantón Paltas, bajo el número 24 de inscripción, y 542 de repertorio, de fecha veintiuno de agosto del año dos mil dieciocho.- A las 09H30.- Este Documento NO ES VALIDO si existe indicio de alteración.

Abogado Walter Michael Villavicencio Ruiz

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON PALTAS (È